
 

 

 

 

 

 

                                     Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

                         Rada Wydziału  Matematyczno-Przyrodniczego. Szkoła Nauk Ścisłych 

 

 

WMP.0031.19 

 

 

 
 

Uchwała Nr  38/19 

Rady Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego. Szkoła Nauk Ścisłych 

z dnia 7 maja 2019 roku 

 

w sprawie wyboru prodziekana ds. infrastruktury 

 

Na podstawie § 25 pkt. 8, § 46 ust. 5 pkt 7, § 46  ust. 6a, Statutu Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego Warszawie,  uchwala się, co następuje: 

 
§1 

 

Rada Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego Szkoła Nauk Ścisłych stwierdziła wygaśnięcie 

mandatu Prodziekana ds. infrastruktury dra Sebastiana Zająca. 

 

§2 

 
Rada Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego Szkoła Nauk Ścisłych dokonała wyboru 

Prodziekana ds. infrastruktury w osobie ks. dra Marka Muzyka. 

 

§3 
 

W głosowaniu tajnym wzięło udział 38 osób. Głosów za 38, głosów przeciw 0, głosów 

wstrzymujących się 0. 

 

§4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 7 maja 2019r. 

 
 

 
DZIEKAN WMP.SNŚ UKSW 

 
 

dr hab. Jerzy Cytowski, prof. UKSW 


